
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA TRNOVITICA 

POVJERENSTVO ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA  

NA PODRUČJU OPĆINE VELIKA TRNOVITICA 
 

KLASA: 013-01/19-01/03 

URBROJ:2123/06-19-94 

Velika Trnovitica, 28. travnja 2019. 

 

          Na temelju članka 34. stavka 1. alineja 10 i 11 i članka 56. Odluke o izboru članova 

vijeća mjesnih odbora na području Općine Velika Trnovitica (Službeni glasnik Općine Velika 

Trnovitica 1/15) Povjerenstvo za  izbor članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 

Velika Trnovitica, na sjednici održanoj dana 28. travnja 2019. godine donijelo je  

 

 

 

 

O D L U K U 
 

 

 

O OBJAVI REZULTATA GLASOVANJA ZA 

IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 

GORNJA TRNOVITICA 

 

 

 

 

U popisu birača za mjesni odbor Gornja  Trnovitica upisano je 50  birača.  

 

Prema broju glasačkih listića koji su se nalazili u glasačkoj kutiji  glasovao je 21 birač.  

 

Nevažećih listića bilo je: 0 

 

Važećih listića bilo je 21 

 

 

 

Kandidacijska lista dobila je slijedeći broj glasova: 

 

1. Kandidacijska lista  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA-HDZ 

                                       HRVATSKA SELJAČKA STRANKA-HSS 

       

       Nositelj liste: Ivica Kohn , dobila je  21     glasova. 

 



 

 

 

Kandidacijska lista dobila je sljedeći broj mjesta u Vijeću mjesnog odbora Gornja  Trnovitica: 

 

1. Kandidacijska lista  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA-HDZ  

                                      HRVATSKA SELJAČKA STRANKA-HSS 

            Nositelj liste: Ivica Kohn,                                                      5      mjesta 

 

 

 

S liste HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA-HDZ  

     HRVATSKA SELJAČKA STRANKA-HSS 

  

         U Vijeće mjesnog odbora Gornja Trnovitica  izabrani su: 

 

                                 1. Ivica Kohn 

                                 2. Ivan Sabo 

                                 3. Marko Karlović 

                                 4. Zdravko Nakladal 

                                 5. Marija Aržek 

    

 

                                                                                  PREDSJEDNIK 

  

                                                                               Ivan Burja, dipl. iur., v.r.  

 


